

Från: **Torbjörn Skarin** <torbjorn.skarin@metamatrix.se> 2010-06-15 11:00:00


Ärende: Information kring ansökan kring EU-programmet för en tanke- och utbildningsmaterial inom REK

Till: <kenneth.sundin@smebox.com> **Bengt Olsen**

Kopier: <chg@du.se> <kenneth.lindquist@noesis.se>

<ingrid.lysell@innotiimi.se>

Blagor:  Ett europa för medborgarna pppres.ppsx 132K

 10-ansökan-en lathund-version 4 Vanortsprogram.pdf 127K

Hej igen!

Jag har idag talat med SKL angående det EU-program som finns kring "ett aktivt civilt samhälle i Europa".

Det finns tre olika möjligheter där vi kan söka ett bidrag för att arbeta med expertgrupper eller tanke- och utbildningsmaterial.

De har ändrat lite på villkoren senast jag sist kollade på detta.

Länk till SKL: http://www.skl.se/web/Aktivt_civilt_samhalle_i_Europa.aspx

Bifogar ett bildspel kring programmet och de prioriteringar som finns, samt en lathund till ansökan.

För er kännedom: SKL kommer att arrangera en workshop kring detta program, riktat mot frivilligorganisationer. Denna planeras äga rum på SKL i Stockholm den 28 september.

Mvh

Torbjörn Skarin

Metamatrix

Möjlighet 1: Verksamhetsbidrag till organisationer (NGO) som bedriver forskning kring offentlig policy

Detta riktar sig till organisationer som kan bidra med kunskap och reflektioner i olika viktiga europeiska frågor. Bidrag beviljas till organisationer som forskar inom/analyserar inom EU-politik. Med expertgrupper menas tanke- och utbildningsmaterial (think tanks) som kan bidra med nya idéer och reflektioner i europeiska frågor (till exempel europeiska värderingar och europeiskt medborgarskap).

Genom bidraget finansieras en del av organisationens verksamhetsutgifter. Till detta räknas bl.a. personalkostnader, kostnader för lokal och utrustning, kontorskostnader, utgifter för informationsspridning och publikationer, möteskostnader och andra kostnader med anknytning till organisationens verksamhetsplan.

Ansökan går ut omkring den 15 oktober 2010 (ännu inte bestämt), och beslut tas om vilka ansökningar som godkänns inom 3-3,5 månader.

När beslut tagits (omkring januari/februari 2011), så betalas cirka 50-80 procent av verksamhetsstödet ut. Resterande del betalas ut efter slutrapporten lämnas in om projektägaren. Projektstart får ej göras innan beslut har fattats, men vi får förbereda oss på att starta. Inom cirka 6 månader från beslut skall projektet startas, och håller sedan på i 12 månader från startdatum. Det finns eventuellt även möjlighet att söka även ett tvåårigt verksamhetsbidrag, vi får kolla på herrsidan under hösten.

Maximibeloppet för det ettåriga verksamhetsbidraget är 60 000 euro eller högst 60-80 % av de stödberättigade kostnaderna.

Verksamheten måste involvera medlemmar eller organisationer i minst åtta länder. En part (tex REK) kan dock vara samordnande och leda projektet, men de övriga organisationerna och länderna måste även aktivt delta i arbetet.

Möjlighet 2: Verksamhetsbidrag för frivilligorganisationer för att göra utredningar, sammanställa läromedel och utbildningsmaterial, webbsidor och annan publiceringsverksamhet

Bidraget ger möjlighet för organisationer att utveckla sin verksamhet inom EU med frågor om europeiskt medborgarskap, demokrati, kultur och gemensamma värden. Verksamheten ska omfatta organisationer i minst åtta länder. Till verksamhetsutgifter räknas bl.a. personalkostnader, kostnader för lokal och utrustning, kontorskostnader, utgifter för informationsspridning och publikationer samt möteskostnader.

De som kan söka är: Frivilligorganisationer på lokal, regional, nationell eller europeisk nivå och europeiska nätverk. Organisationerna ska vara icke-statliga.

Ansökningsdatum för verksamhet under år 2011 är 15 oktober 2010.

Maximibeloppet för det ettåriga verksamhetsbidraget är 60 000 euro eller högst 60-80 % av de stödberättigade kostnaderna.

Möjlighet 3: Bidrag till projekt som startas av frivilligorganisationer

Bidrag beviljas till exempelvis evenemang, utredningar, sammanställning av läromedel och utbildningsmaterial, webbsidor och annan publiceringsverksamhet.

Exempelvis frivilligorganisationer, sammanslutningar, nätverk, föreningar, förbund, stödorganisationer, fackliga organisationer, läroanstalter, religiösa samtund, organisationer som sysslar med volontärarbete och organisationer inom amatördrott.

Minst två organisationer från två olika länder måste delta i projektet. Partnerorganisationerna måste aktivt delta i planeringen, genomförandet och utvärderingen av projektet.

Ansökan kan göras en gång om året och ansökningsstiden går ut den 15 februari. Projektet kan pågå i högst 12 månader. Projektet ska påbörjas mellan den 1 augusti och den 31 december det år som ansökan lämnas in.

Bidrag för evenemangskostnader beräknas på antalet deltagare i evenemanget och antal dagar. Dessutom kan ett schablonbelopp beviljas på grundval av eventuella slutprodukter (trycksaker, dvd eller cd-romskivor, webblatser etc.)

För kommunikationsverktyg beviljas ett engångsstöd av storleken 1 500 euro för varje medium.

För projekt som till största delen innefattar andra verksamheter än evenemang kan bidraget uppgå till högst 60 % av de stödberättigade utgifterna. Bidraget uppgår till minst 10 000 och högst 55 000 euro.

Mvh

Torbjörn Skarin

Metamatrix

